
Allegato cartaceo:

A) Graduatoria di Neurologia e Radiologia valida anno 2014 composta da n. 2 
fogli; 

SERVIZIO PROPONENTE:  Distretto Socio Sanitario di Oristano – 
U.O. Tecnico Amministrativa 
 

Il Funzionario Istruente
Dr.ssa Ornella Caria

Il  sottoscritto  Responsabile  Amministrativo  della  struttura 
proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione 
legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

Il RESPONSABILE Dell’U.O. Tecnico 
Amministrativa

Dr.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 19/05/2014 al 02/06/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 384 del 14/05/2014

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 68 del 27/01/2014 “graduatoria 
annuale definitiva degli Specialisti Ambulatoriali interni, dei Medici 
Veterinari e delle altre Professionalità ambulatoriali” - branche di 
Neurologia e Radiologia - validità anno 2014.

PROPOSTA N° 421 IN DATA  07/05/2014

Servizio: Distretto  Socio  Sanitario  di  Oristano  U.O.  Tecnico 
Amministrativa 

IL FUNZIONARIO ISTRUENTE: Dr.ssa Ornella Caria

Il DIRIGENTE: Dr.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la propria precedente Deliberazione n. 68 del 27/01/2014 
con la quale veniva approvata la graduatoria definitiva valida per 
l’anno 2014, pubblicata nel Bollettino Ufficiale della Regione Sarde-
gna, supplemento ordinario n. 9 del 20/02/2014;

VISTI  i verbali n. 30 del 25/2/2014 e n. 32 del 27/3/2014 nei quali il 
Comitato  C.Z.  prende  atto  delle  istanze  del  Dottor  Di  Liberto  Sergio 
specialista  nella  branca  di  Radiologia  e  della  Dottoressa  Costantino 
Emanuela  Annamaria  nelle  quali  si  chiede  la  revisione  delle  graduatorie 
delle  due  branche  Specialistiche  perché,  per  effetto  di  erronea 
autocertificazione, le posizioni degli istanti risulterebbero errate;
 
ATTESO Che il Comitato, nelle medesime sedute, ha ritenuto di ricalcolare i 
punteggi  degli  specialisti  interessati  dalle  istanze  sopra  citate,  per 
effetto dei quali le graduatorie delle branche specialistiche di Radiologia 
e Neurologia risultano opportunamente modificate come da prospetto allegato 
alla presente sotto la lett. “A”; 

RITENUTO
Di dover approvare le graduatorie delle branche di Radiologia e Neu-
rologia valide per l’anno 2014, rettificate come da prospetto allega-
to alla presente con la lettera A) per farne parte integrante e so-
stanziale;

Ritenuto,  altresì,  di  dover  confermare  la  restante  parte  della 
graduatoria approvata con propria Deliberazione n. 68 del 27.01.2014, 
pubblicata sul BURAS n. 9 del 20/02/2014; 



VISTO  l’ACN  del  23.03.2005  e  succ.  mod.  e  integrazioni  per  la 
disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni, 
i  veterinari  e  le  altre  professionalità  sanitarie  ambulatoriali 
attualmente in vigore;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

Per i motivi esposti in premessa

DELIBERA

1) Di rettificare la propria Deliberazione n. 68 del 27.01.2014 appor-
tando alle graduatorie delle branche di Neurologia e Radiologia va-
lide per l’anno 2014 le modifiche necessarie;

2) Di approvare le graduatorie di Neurologia e Radiologia valide per 
l’anno 2014 adeguatamente modificate, che si allegano alla presente 
con la lettera A) per farne parte integrante e sostanziale;

3) Di confermare le graduatorie delle altre branche approvate con  la 
Deliberazione n. 68/2014 sopra citata, pubblicata sul BURAS  n. 9 
del 20/02/2014;

4)  Di incaricare la segreteria del Comitato Consultivo Zonale degli 
adempimenti conseguenti all’adozione del presente atto, quali la 
trasmissione all’A.R.I.S. per la conseguente pubblicazione sul BU-
RAS ai sensi dell’Art.21 dell’ACN in vigore;

5) Di trasmettere il presente atto al Comitato Consultivo Zonale, al 
Servizio Medicina di Base e Specialistica Ambulatoriale, ai Di-
stretti Sanitari di Oristano, Ales e Ghilarza e al Servizio Affari 
Generali per l’esecuzione degli atti di competenza.

  

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. MARIANO MELONI

Il Direttore Amministrativo              Il Direttore Sanitario 
    Dr.ssa Maria Giovanna Porcu              Dott. Orlando Scintu 


	Il RESPONSABILE Dell’U.O. Tecnico Amministrativa
	                  DELIBERAZIONE  n° 384 del 14/05/2014

